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Yksityisteiden valtionavustushakemukset käsitellään keskitetysti 

vuodesta 2013 alkaen Pirkanmaan ELY-keskuksessa 

 
Yksityisteiden valtionavustushakemukset ja niihin liittyvät maksatukset käsitellään ensi 

vuoden alusta valtakunnallisesti keskitetysti. Kaikki yksityisteiden valtionavustushake-

mukset ja valtionavustukseen liittyvät maksatuspyynnöt toimitetaan 1.1.2013 alkaen 

käsittelyyn Pirkanmaan ELY-keskukseen. 

 

Valtionavustuskelpoisille yksityisteille voidaan myöntää harkinnanvaraista avustusta tien 

parantamiseen. Avustuksen hakijana voi olla tiekunta tai kunta. Valtionavustusta voi hakea 

ympärivuotisesti.   

 

Siirtymällä koko maan osalta keskitettyyn hakemuskäsittelyyn Elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-

keskus yhtenäistää hakemuskäsittelyn ja maksatuksen toimintatapoja. Hakemuskäsittelyn 

keskitettyä toimintatapaa on kehitetty jo useampana viime vuotena viiden ELY-keskuksen alueella. 

 

Alueellinen ELY-keskus hoitaa jatkossakin itsenäisesti avustuskäsittelyyn sisältyvät maasto-

tarkastukset ja valvonnan. Avustusten myöntämisestä päättää edelleen se ELY-keskus, jonka 

alueella yksityistie sijaitsee. 

 

Sen sijaan kaikki yksityisteiden valtionavustushakemukset ja valtionavustukseen liittyvät 

maksatuspyynnöt toimitetaan 1.1.2013 alkaen käsittelyyn Pirkanmaan ELY-keskukseen:  

 

Pirkanmaan ELY-keskus 

Yksityistiet 

PL 297 

33101 TAMPERE 

yksityistiet@ely-keskus.fi 

 

Ennen avustushakemuksen lähettämistä tiekunnan on hyvä tutustua lisätietoihin yksityisteiden 

valtionavustuksen hakemusmenettelystä ja avustuksen saamisen edellytyksistä internet-sivulla: 

www.ely-keskus.fi/fi/Liikenne/Yksityistieavustukset    

 

Lisätietoja Liikenteen asiakaspalvelusta (ma - pe klo 9 - 16)  

 puh. 0206 90303 Yksityistieneuvonta  

 puh. 0206 90300  Liikenteen asiakaspalvelu (suomeksi)  

 tel. 0206 90301  Trafikens kundtjänst (på svenska) 

 liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi 
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